БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»   ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

	[image: Герб Курумкана - для вставок]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТО»

	671633, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Могойто, ул. Производственная, 35,тел.(8-30149) 96-4-66, 96-4-67,Факс.96-4-66
  admmogoito@yandex.ru

З А Х И Р А Л

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20 января 2022 г.                                        № 03

О назначении ответственного лица

          В связи с реализацией на территории Российской Федерации проекта по переводу массовых социально значимых услуг (далее МСЗУ)  в электронный формат, назначить ответственным лицом за оказание муниципальных услуг из перечня МСЗУ
       - специалиста 2 разряда администрации сельского поселения «Могойто» Колмакову Дарью Дмитриевну.

  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     И.о. главы муниципального образования
     сельское поселение «Могойто»:                                       Т.В.Кудрявцева

[bookmark: _GoBack]
image1.png